
Tischtennis-Kreisverband Hildesheim
Pokal 2016/17

Vorgabe-Kreispokal Herren
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Vereine haben die Möglichkeit, sich auf einen anderen Termin zu einigen (Endtermin: 09.04.2017). Die Spielberichte sind innerhalb
von 24 Std. in Click TT zu erfassen. Die Endrunde findet am 29.04.2017 in Giesen statt.

Spielleiter-Kontakt: Hopert, Reiner, Gerlandstr. 33, 31139 Hildesheim, Mobil: 01577-3113931, Tel.: 05121-45404, reiner.hopert@arcor.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.04.2017 17:00 1 Post SV Alfeld III SV Emmerke 2:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

29.04.2017
29.04.2017

15:00 (1)
15:00

1
2

Post SV Alfeld III
TTC Wispenstein

TuS Nettlingen
SV Emmerke

5:0
3:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Mi.
Mi.

21.03.2017
31.03.2017
05.04.2017
05.04.2017

20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

252
249
250
251

Post SV Alfeld III
TuS Nettlingen
TTC Blau-Weiß Harsum
SV Emmerke

TSV Warzen
TTS Borsum II
TTC Wispenstein
TK Jahn Sarstedt III

5:1
5:4
3:5
5:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Mo.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.

22.02.2017
24.02.2017
27.02.2017
01.03.2017
01.03.2017
02.03.2017
03.03.2017
03.03.2017

20:00 (1)
20:00 t (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)

241
242
243
244
245
246
247
248

Polizei SV GW Hildesheim
TTC Wispenstein
TK Jahn Sarstedt III
SV Emmerke
TTC Blau-Weiß Harsum
Post SV Alfeld III
MTV Eintracht Bledeln V
TSV Warzen

TuS Nettlingen
TSV Warzen III
SV Hildesia Diekholzen
TTS Borsum IV
Duinger SC
TTC Lechstedt
TTS Borsum II
SC Barienrode II

3:5
5:1
5:3
5:3
5:2
5:0
2:5
5:4

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.

16.01.2017
18.01.2017
19.01.2017
20.01.2017
20.01.2017
23.01.2017
23.01.2017
24.01.2017
24.01.2017
24.01.2017
25.01.2017
25.01.2017
25.01.2017
25.01.2017
26.01.2017
02.02.2017

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
18:30 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

TK Jahn Sarstedt II
TTC Blau-Weiß Harsum IV
TTC Lechstedt
TSV Warzen III
TuS Nettlingen
Duinger SC
TTC Wispenstein
TSV Heisede
MTV Eintracht Bledeln V
MTV Adlum III
Polizei SV GW Hildesheim
SV Emmerke
RV Kehrwieder Dinklar II
TTC Blau-Weiß Harsum
Post SV Alfeld III
TK Jahn Sarstedt

TSV Warzen
SC Barienrode II
DJK Blau-Weiß Hildesheim
MTV Adlum II
SC Barienrode IV
TTC Heersum
SC Barienrode
TTS Borsum IV
TTC Blau-Weiß Harsum V
SV Hildesia Diekholzen
RV Kehrwieder Dinklar
TSV Gronau III
TK Jahn Sarstedt III
STC Eime
MTV Eintracht Bledeln II
TTS Borsum II

3:5
3:5
5:1
5:0
5:1
5:1
5:4
3:5
5:4
3:5
5:1
5:0
3:5
5:4
5:2
2:5

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.

28.11.2016
28.11.2016
29.11.2016
29.11.2016
30.11.2016
30.11.2016
30.11.2016

20:00
20:00 (1)
20:00
20:00
20:00 v
20:00
20:00

193
194
195
196
197
198
199

TSV Gronau III
SV Hildesia Diekholzen III
TSC Sack
MTV Adlum III
SV Egenstedt
SV Friesen Langenholzen
TuS Grün-Weiß Himmelsthür II

SG Petze
TuS Nettlingen
RV Kehrwieder Dinklar II
TSV Marienhagen IV
TTC Blau-Weiß Harsum IV
MTV Eintracht Bledeln II
TTC Blau-Weiß Harsum

5:1
0:5
0:5
5:1
4:5
0:5
0:5
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Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
Mi.
Do.
Fr.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Mo.
Mo.

30.11.2016
01.12.2016
02.12.2016
05.12.2016
05.12.2016
05.12.2016
05.12.2016
05.12.2016
05.12.2016
06.12.2016
06.12.2016
06.12.2016
06.12.2016
06.12.2016
06.12.2016
06.12.2016
07.12.2016
07.12.2016
07.12.2016
07.12.2016
08.12.2016
09.12.2016
09.12.2016
12.12.2016
12.12.2016

20:00 v
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00
20:00
20:00 (1)
20:00
20:00
20:01 v (2)
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00 (1)
20:00
20:00 (1)
20:00
20:00 (1)
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00 (1)
19:00 v (1)
20:00 v (1)

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

SC Barienrode II
Post SV Alfeld III
TSV Warzen II
Polizei SV GW Hildesheim VII
TK Jahn Sarstedt III
TSV Gronau VI
SV Hildesia Diekholzen
Duinger SC II
MTV Bockenem
FSV Sarstedt II
MTV Adlum II
STC Eime
TSV Heisede
TTC Lechstedt IV
MTV Eintracht Bledeln V
TSV Söhlde
TTC Blau-Weiß Harsum V
TuS Grün-Weiß Himmelsthür III
TSV Giesen II
RSV Achtum
ESV Hildesheim II
TSV Warzen
TSV Brüggen
Duinger SC III
DJK Blau-Weiß Hildesheim III

TuS Grün-Weiß Himmelsthür
SC Barienrode III
DJK Blau-Weiß Hildesheim
TTC Heersum
VfB Bodenburg II
TK Jahn Sarstedt II
SV Teutonia Sorsum
SV Emmerke
Duinger SC
SC Barienrode IV
RV Kehrwieder Dinklar III
MTV Banteln
TTG Hönnersum II
TTS Borsum IV
TTC Edelweiß Klein Elbe
TK Jahn Sarstedt
TTC Heersum II
Polizei SV GW Hildesheim
TTC Lechstedt
RV Kehrwieder Dinklar
SC Barienrode
FSV Sarstedt
TTC Wispenstein
TSV Warzen III
TTS Borsum II

5:1
5:2
3:5
4:5
5:1
2:5
5:1
3:5
0:5
4:5
5:3
5:2
5:0
3:5
5:3
1:5
5:2
3:5
0:5
3:5
0:5
5:0
3:5
3:5
0:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.

17.10.2016
18.10.2016
18.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
20.10.2016
20.10.2016
20.10.2016
21.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
25.10.2016

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 t/v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

TSV Gronau VI
TSC Sack
SSG Algermissen III
TTC Edelweiß Klein Elbe IV
SG Marienburger Höhe
TSV Gronau IV
SC Barienrode V
MTV Asel II
TSV Giesen IV
TSV Marienhagen
TTC Blau-Weiß Harsum II
TTC Edelweiß Klein Elbe III
Duinger SC III
FSV Sarstedt
TK Jahn Sarstedt V
TTC Edelweiß Klein Elbe V
DJK Blau-Weiß Hildesheim II
Duinger SC II
TuS Hasede II
Polizei SV GW Hildesheim V
SG Hönze
SV Hildesia Diekholzen III
TSV Gronau V
TTC Wispenstein
SVG Burgstemmen/Mahlerten II
TK Jahn Sarstedt III
TSV Brüggen
SV Teutonia Sorsum IV
STC Eime
MTV Adlum II
MTV Elze III
Post SV Alfeld III
TTC Lechstedt IV
TSV Söhlde II

TTC Adensen-Hallerburg
SVG Burgstemmen/Mahlerten
Polizei SV GW Hildesheim VII
TSV Warzen
SC Barienrode
TSV Gronau III
TSV Marienhagen IV
TTC Edelweiß Klein Elbe
SG Petze
TuS Grün-Weiß Himmelsthür
SC Barienrode III
SC Barienrode II
TuS Hoheneggelsen III
TTV Luttrum
VfB Bodenburg II
TK Jahn Sarstedt II
TTS Borsum IV
ESV Hildesheim
RV Kehrwieder Dinklar II
DJK Blau-Weiß Hildesheim
TK Jahn Sarstedt
TuS Hoheneggelsen II
TTC Lechstedt
MTV Adlum
TTG Hönnersum II
TTS Borsum III
TSV Warzen IV
TTC Blau-Weiß Harsum
TSV Gronau
TSV Adenstedt
FSV Sarstedt II
MTV Elze II
TuS Hasede
SV Teutonia Sorsum

5:4
5:4
2:5
2:5
1:5
3:5
3:5
1:5
3:5
1:5
3:5
1:5

5:0 NA
5:3
0:5
1:5
3:5
5:1
3:5
4:5
0:5
5:3
0:5
5:2
1:5
5:3
5:4
1:5
5:2
5:3
3:5
5:0

5:0 NA
0:5
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Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.

25.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
26.10.2016
26.10.2016
26.10.2016
26.10.2016
26.10.2016
26.10.2016
26.10.2016
26.10.2016
26.10.2016
26.10.2016
26.10.2016
27.10.2016
27.10.2016
27.10.2016
27.10.2016
27.10.2016
27.10.2016
27.10.2016
27.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

FSV Sarstedt IV
SV Capellenhagen/Fölziehsn.
SSG Algermissen
FSV Sarstedt III
TSC Sack II
MTV Eintracht Bledeln VIII
TTS Borsum II
TTC Heersum III
SG Marienburger Höhe II
TSV Coppengrave II
FC Ruthe
RV Kehrwieder Dinklar IV
RSV Achtum
TSV Marienhagen III
SV Friesen Langenholzen
MTV Asel III
TTC Blau-Weiß Harsum V
MTV Germania Barnten
TSV Giesen III
TTC Heersum II
ESV Hildesheim II
Post SV Alfeld IV
SSG Algermissen II
TuS Hoheneggelsen IV
MTV Adlum III
SV Westfeld II
TK Jahn Sarstedt IV
TSV Marienhagen II
TSV Warzen II
MTV Asel IV

MTV Bockenem
TSV Heisede
TuS Nettlingen
MTV Eintracht Bledeln V
TSV Warzen III
SV Emmerke
SV Teutonia Sorsum II
DJK Blau-Weiß Hildesheim III
SC Barienrode IV
SV Egenstedt
TuS Grün-Weiß Himmelsthür II
RV Kehrwieder Dinklar
Post SV Alfeld II
Polizei SV GW Hildesheim
SV Westfeld
RV Kehrwieder Dinklar III
TSV Gronau II
MTV Banteln
Duinger SC
TuS Nettlingen II
TSV Coppengrave
TTC Blau-Weiß Harsum IV
MTV Eintracht Bledeln II
TSV Söhlde
FSV Sarstedt V
TSV Giesen II
SV Hildesia Diekholzen
TuS Grün-Weiß Himmelsthür III
Tuspo Lamspringe
TTC Heersum

0:5
0:5 NA

3:5
0:5
1:5
0:5
5:2
4:5
3:5
0:5
1:5
0:5
5:4
1:5
5:2
0:5
5:2
2:5
1:5
5:1

5:0 NA
1:5
0:5
0:5
5:1
2:5
3:5
0:5
5:2

0:5 NA
 
0. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.

22.09.2016
26.09.2016
26.09.2016
26.09.2016
27.09.2016

20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

124
125
126
127
128

FSV Sarstedt II
TTC Wispenstein II
SV Hildesia Diekholzen II
TSV Gronau III
TSV Söhlde

SV Teutonia Sorsum III
SC Barienrode III
SC Barienrode II
SV Emmerke II
MTV Elze

5:4
2:5
2:5
5:4
5:1

 
Freilose 0. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Edelweiß Klein Elbe
TTC Edelweiß Klein Elbe III
TTC Edelweiß Klein Elbe IV
TTC Edelweiß Klein Elbe V
RSV Achtum
TTC Adensen-Hallerburg
TSV Adenstedt
MTV Adlum
MTV Adlum II
MTV Adlum III
Post SV Alfeld II
Post SV Alfeld III
Post SV Alfeld IV
SSG Algermissen
SSG Algermissen II
SSG Algermissen III
MTV Asel II
MTV Asel III
MTV Asel IV
MTV Banteln
SC Barienrode
SC Barienrode IV
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SC Barienrode V
MTV Germania Barnten
MTV Eintracht Bledeln II
MTV Eintracht Bledeln V
MTV Eintracht Bledeln VIII
MTV Bockenem
VfB Bodenburg II
TTS Borsum II
TTS Borsum III
TTS Borsum IV
TSV Brüggen
SVG Burgstemmen/Mahlerten
SVG Burgstemmen/Mahlerten II
SV Capellenhagen/Fölziehsn.
TSV Coppengrave
TSV Coppengrave II
SV Hildesia Diekholzen
SV Hildesia Diekholzen III
RV Kehrwieder Dinklar
RV Kehrwieder Dinklar II
RV Kehrwieder Dinklar III
RV Kehrwieder Dinklar IV
Duinger SC
Duinger SC II
Duinger SC III
SV Egenstedt
STC Eime
MTV Elze II
MTV Elze III
SV Emmerke
TSV Giesen II
TSV Giesen III
TSV Giesen IV
TSV Gronau
TSV Gronau II
TSV Gronau IV
TSV Gronau V
TSV Gronau VI
TTC Blau-Weiß Harsum
TTC Blau-Weiß Harsum II
TTC Blau-Weiß Harsum IV
TTC Blau-Weiß Harsum V
TuS Hasede
TuS Hasede II
TTC Heersum
TTC Heersum II
TTC Heersum III
TSV Heisede
DJK Blau-Weiß Hildesheim
DJK Blau-Weiß Hildesheim II
DJK Blau-Weiß Hildesheim III
ESV Hildesheim
ESV Hildesheim II
Polizei SV GW Hildesheim
Polizei SV GW Hildesheim V
Polizei SV GW Hildesheim VII
TuS Grün-Weiß Himmelsthür
TuS Grün-Weiß Himmelsthür II
TuS Grün-Weiß Himmelsthür III
TTG Hönnersum II
SG Hönze
TuS Hoheneggelsen II
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TuS Hoheneggelsen III
TuS Hoheneggelsen IV
Tuspo Lamspringe
SV Friesen Langenholzen
TTC Lechstedt
TTC Lechstedt IV
TTV Luttrum
TSV Marienhagen
TSV Marienhagen II
TSV Marienhagen III
TSV Marienhagen IV
SG Marienburger Höhe
SG Marienburger Höhe II
TuS Nettlingen
TuS Nettlingen II
SG Petze
FC Ruthe
TSC Sack
TSC Sack II
FSV Sarstedt
FSV Sarstedt III
FSV Sarstedt IV
FSV Sarstedt V
TK Jahn Sarstedt
TK Jahn Sarstedt II
TK Jahn Sarstedt III
TK Jahn Sarstedt IV
TK Jahn Sarstedt V
TSV Söhlde II
SV Teutonia Sorsum
SV Teutonia Sorsum II
SV Teutonia Sorsum IV
TSV Warzen
TSV Warzen II
TSV Warzen III
TSV Warzen IV
SV Westfeld
SV Westfeld II
TTC Wispenstein
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